
DVS line Smlouva o dílo DVS/07/2024

akciová společnost

Smlouva o dílo DVS/07/2024
Int. číslo objednatele:

uzavřená podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen
„občanský zákoník“):

I. Smluvní strany:

Objednatel: Muzeum Jana Amose Komenského v Uherském Brodě
Příspěvková organizace zřízená MKČR, č.j. 17.466/2000 ze dne

27.12.2000
Adresa: Přemysla Otakara II. 37, 688 12 Uherský Brod
IČ: 00092142
DIČ: CZ00092142
Statutární zástupce:
Zástupce při jednání ve věcech smluvních: Mgr. Miroslav Vaškových, Ph.D.
Zástupce při jednání ve věcech technických: Ing. Miroslav Seidl
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
E-mail:

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

Zhotovitel: DVS line, a.s.
Sídlo: Východní 2296, Staré Město, 686 03
IČ: 25330675
DIČ: CZ 25330675
Zastoupená: Ing. Josef Hlůšek - člen správní rady, David Budač - prokurista
Zástupce při jednání ve věcech:

a) Technických a smluvních: Ing. Josef Hlůšek, David Budač
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Tel:
E-mail:

zapsaný ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2245

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

II. Předmět smlouvy:

„Výměna střešních světlíků -  Muzeum Jana Amose Komenského, Přemysla Otakara II. 37, 688
12 Uh. Brod “

Specifikace:
• Demontáž 16 kusů střešních světlíků
• Dodávka a montáž nových střešních světlíků 15 kusů, vč. podsady
• Dodávka a montáž jednoho střešního vylezu, vč. podsady

★Všechny světlíky i střešní vylez budou zaskleny dvouvrstvou kopulí. Vnitřní kopule z materiálu
akrylát, vnější kopule z materiálu polykarbonát, čiré provedení. Vnější kopule bude vypouklá
zhruba na 10 cm.



DVS line Smlouva o dílo DVS/07/2024

akciová společnost

5. Zajistí po celou dobu provádění prací přístup do pracovního prostoru.
6. Zhotovitel splní svoji povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním. Objednatel je

oprávněn dílo převzít i před dohodnutým termínem jeho ukončení. O předám a převzetí díla bude
smluv, stranami sepsán zápis včetně soupisu eventuálních vad a nedodělků, které nebrání převzetí
díla s termíny jejich odstranění. Pokud dílo vykazuje vady, pro které toto nelze řádně užívat, je
objednatel oprávněn dílo nepřevzít.

V. Cena dodávky:
Za provedení díla v rozsahu dle této smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu, která je
v souladu s příslušnými ustanoveními zákona číslo 526/1990 Sb. zákon o cenách, v platném znění
tvořena dohodou smluvních stran a činí částku:
Celkem bez DPH 211 952 Kč
DPH 21% 44 510 Kč
Celkem včetně DPH 256 462 Kč

Výše DPH bude účtovaná dle platných předpisů.

Specifikace shora uvedené ceny: Dle rozpočtu ze dne 8.2.2024 (cenová nabídka)

Demontáže
Položka Množ. Jedn. Jedn. cena Celkem

Demontáž světlíků 16 ks 510,00 Kč 8 160 Kč
Lešení / zvedací plošina 1 soubor 1 500,00 Kč 1 500 Kč
Svislý přesun sutí 1 soubor 780,00 Kč 780 Kč
Odvoz a likvidace sutí 1 soubor 1 200,00 Kč 1 200 Kč

Celkem 11 640 Kč

Výplně otvorů
Položka Množ. Jedn. Jedn.cena Celkem

D+M Pevný světlík 77x122cm 15 ks 11 000,00 Kč 165 000 Kč
D+M Výlez na střechu 77x122cm 1 ks 16 000,00 Kč 16 000 Kč
Těsnění pod přírubu 16 ks 210,00 Kč
Příplatek za barevné provedení příruby 16 ks 360,00 Kč 5 760 Kč
Doprava a svislý přesun 1 soubor 5 400,00 Kč 5 400 Kč
Celkem 192 160 Kč

Rekapitulace
Demontáže 11 640 Kč
Výplně otvorů 192 160 Kč
VRN - režijní náklady 8 152 Kč

Celkem 211 952 Kč
DPH 21% 44 510 Kč
Celkem včetně DPH 256 462 Kč



DVS line Smlouva o dílo DV'S/07/2024

akciová společnost

IX. Ukončení smlouvy:
1. Tato smlouva zaniká dohodou smluvních stran, splněním svého účelu, odstoupením od smlouvy,

zánikem podnikatelského oprávnění zhotovitele.
2. Jednostranné odstoupení je  možné v případě nepředání pravomocného stavebního povolení a

staveniště zhotoviteli, v případě, kdy je objednatel v prodlení s úhradou svých závazků vůči
zhotoviteli delším než 30 dní nebo v případě prohlášení konkursu (nebo zamítnutím návrhu na
konkurs) na majetek objednatele.

3. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno v písemné formě a doručeno druhé smluvní straně na
poslední známou adresu. Odstoupením od smlouvy se smlouva ruší ode dne, kdy bylo oznámení o
odstoupení doručeno druhé smluvní straně.

4. V případě, že smluvní strana změní sídlo a toto neoznámí druhé smluvní straně, platí, že bylo
doručeno třetí den po předání písemnosti poště k doručení, pokud je  písemnost adresována na
poslední známou adresu. Písemnost je doručena i dnem, kdy ji adresát odmítne převzít.

X. Ustanovení společná a závěrečná:
1. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou výtiscích, jeden obdrží objednatel, jeden zhotovitel.
2. Smluvní strany se dohodly, že případné spory, které by vznikly mezi nimi z této smlouvy o dílo nebo

v souvislosti s ní, budou postoupeny k rozhodnutí příslušným soudům České republiky.
3. Smluvní strany se osvobozují z částečného nebo úplného nesplnění smluvních povinností, kromě

peněžního plnění již provedených prací a dodávek, pokud neplnění díla je důsledkem okolností vyšší
moci, tj. válka, generální stávka v trvání min. 10 dnů, živelná pohroma v místě stavby apod.

4. Ostatní podmínky, které nejsou specifikovány touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem.
5. Smlouva zavazuje obě strany dnem jejího oboustranného podpisu a tímto dnem nabývá účinnosti.

Smluvní strany po řádném přečtení této smlouvy prohlašují, že byla sepsána podle jejich pravé a
svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Uherském Hradišti dne 9. 2. 2024

I n n  Digitálně podepsalli iy . j i d c i Jng,JosefHiůšek
Datum: 2024.02.12
15:03:19+01’00’Hlůšek

. .  . . .  । Digitálně podepsalMgr. Miroslav M ’ r. Miros
p
lav

Vaškových, Vaškových, Ph.D.
p r  Q  Datum: 2024.02.12
r n , L A  08:38:03+01’00’

zhotovitel objednatel


